新北市土城區頂福段 956 號等 1 筆土地

都市更新整建維護計畫案

會議紀錄

時間 108年 01月 25日晚上 18點 30分

開會人員 詳簽到簿

會議記錄:

   一. 申請人：出席情況報告

   二. 輔導單位說明:

       (一)本案建築欲申請老公寓增設電梯，由新北市建築師公會說明都市更新整建維護

輔導相關補助政策、程序、補助額度及違建部分處理方式。

       (二)說明與本案相關之立面修繕、電梯增設、耐震補強等補助項目、適用對象、申

請程序及方式。

(三)本案送審內容說明，提供增設電梯方案及工程經費概估。(詳送簡報內容)

   三. 出席者討論事項:

       (一)本申請案現況及需求內容

       (二)違章建築處理方式

       (三)建築執照變更事宜

       (四)申請資格認定疑義

※僅供作為「106年度都市更新整建維護輔導計畫-107年度後續擴充」計畫申請使用，不另做其他用途。

1